

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta
E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Maria Orfilia
Malambo Totena y otro. Rad.: 2015 - 00098

ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN

OBLIGACION No. 725039030193872

CAPITAL \$ 9,000,000

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-may-18	31-may-18	20.44	30	30.66	229,950		9,229,950
1-jun-18	30-jun-18	20.28	30	30.42	228,150		9,458,100
1-jul-18	30-jul-18	20.03	30	30.05	225,375		9,683,475
1-ago-18	30-ago-18	19.94	30	29.91	224,325		9,907,800
1-sep-18	30-sep-18	19.81	30	29.72	222,900		10,130,700
1-oct-18	30-oct-18	19.63	30	29.45	220,875		10,351,575
1-nov-18	30-nov-18	19.49	30	29.24	219,300		10,570,875
1-dic-18	30-dic-18	19.40	30	29.10	218,250		10,789,125
1-ene-19	30-ene-19	19.16	30	28.74	215,550		11,004,675
1-feb-19	28-feb-19	19.77	28	29.66	207,620		11,212,295
1-mar-19	30-mar-19	19.37	30	29.06	217,950		11,430,245
1-abr-19	30-abr-19	19.32	30	28.98	217,350		11,647,595
1-may-19	30-may-19	19.34	30	29.01	217,575		11,865,170
1-jun-19	30-jun-19	19.30	30	28.95	217,125		12,082,295
1-jul-19	30-jul-19	19.28	30	28.92	216,900		12,299,195
1-ago-19	30-ago-19	19.32	30	28.98	217,350		12,516,545
1-sep-19	30-sep-19	19.32	30	28.98	217,350		12,733,895
1-oct-19	30-oct-19	19.32	30	28.98	217,350		12,951,245
1-nov-19	30-nov-19	19.02	30	28.53	213,975		13,165,220
1-dic-19	30-dic-19	19.02	30	28.53	213,975		13,379,195
1-ene-20	30-ene-20	18.77	30	28.16	211,200		13,590,395
1-feb-20	28-feb-20	19.06	28	28.59	200,130		13,790,525
1-mar-20	30-mar-20	18.95	30	28.43	213,225		14,003,750
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	210,300		14,214,050
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	204,675		14,418,725
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	203,850		14,622,575
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	203,850		14,826,425
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	205,800		15,032,225

Transversal 2 A Bis 9 – 41 Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132
E-mail: ksild18@hotmail.com
Florencia, Caquetá

CASILDA PEÑA HERRERA
Abogada

1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	206,475		15,238,700
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	203,550		15,442,250
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	200,700		15,642,950
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	194,850		15,837,800
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	194,850		16,032,650
1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	181,860		16,214,510
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	194,850		16,409,360
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	194,850		16,604,210
1-may-21	30-may-21	23.82	30	35.73	267,975		16,872,185
1-jun-21	30-jun-21	23.82	30	35.73	267,975		17,140,160
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							17,140,160

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 13 DE JULIO DE 2014 HASTA EL 12 DE ABRIL DE 2018	6852588
--	---------

INTERESES CORRIENTES DESDE EL 12 DE JULIO DE 2013 HASTA EL 12 DE JULIO DE 2014	1544627
--	---------

TOTAL LIQUIDACION	25,537,375
-------------------	------------

Por otro lado, comunicarle el cambio de dirección para notificación como abogada, la nueva dirección es **Transversal 2 A Bis 9 – 41**, barrio Villa Salem, Florencia – Caquetá, quedando cancelada la dirección transversal 2 A Bis 9 – 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2.020.

Cordialmente,

Casilda Peña H
CASILDA PEÑA HERRERA

C. C. 40.775.444

T. P. 160.393 del C. S. de la J.

Transversal 2 A Bis 9 – 41 Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132

E-mail: ksild18@hotmail.com

Florencia, Caquetá

El secretario,



Arnulfo Silva Córdoba